
KARALIAUS MINDAUGO
PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

 ATVIRŲ DURŲ DIENOS 

Šiandienos kontekste pirmojo darbo
pasirinkimas yra svarbesnis nei kada nors
anksčiau. Kodėl? Nes rasti darbą nebėra iššūkis
– internete apstu pasiūlymų įsidarbinti. Tačiau
rasti tokį darbą, kuris atvers plačias karjeros
galimybes ir padės augti, sudėtinga. Svarbu ne
tik apsvarstyti, kokią specialybę pasirinkti, bet ir
koks turėtų būti pirmasis darbas. Kuo pasižymi
geras pirmasis darbas? Kaip pasiruošti pirmai
pradžiai? Kaip įžengti į darbo rinką?  
---> https://rb.gy/qgd1wa

PIRMASIS DARBAS. KOKS  JIS?

PARODA KARJERA & STUDIJOS 2023
Didžiausia Lietuvoje mokymosi, žinių ir karjeros
planavimo paroda KARJERA & STUDIJOS 2023  kovo
30-31 dienomis!
Paroda, skirta moksleiviams, studentams, karjeros
kelią besirenkantiems ar keičiantiems žmonėms, taip
pat mokytojams ir mokyklų administracijoms.
--> https://rb.gy/6hd69o

Sėkmės istorijos ir prizai.

Praktiniai užsiėmimai profesijoms pasimatuoti:
pirmos pagalbos mokymai, savigyna ir apsaugos
darbuotojo priemonės, floristinės kompozicijos
gaminimas, jojimo pradmenys ant žirgo
simuliatoriaus, rankų masažas, vieno nago dailė ir
šukuosenų modeliavimas.

--> https://rb.gy/qq71qa

NAUJIENLAIŠKIS
2023 m. kovo mėn.

1/2



NUOTOLINĖ KSU ATVIRŲ DURŲ DIENA

Kauno technologijos universiteto (KTU)
Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų
fakultetas Kovo 7-10 dienomis kviečia į
Atvirų durų dienas, kurių metu 10-12 kl.
moksleiviai turės progą susipažinti su
Fakulteto dėstytojais ir tyrėjais, sudalyvauti
jų paskaitose ir užsiėmimuose.  
---> https://rb.gy/innobf

ATVIRŲ DURŲ DIENOS 2023 | SHMMF

STUDIJOS JAV – ĮDOMŪS FAKTAI

kaip vyksta studijos JAV universitetuose ir
koledžuose?
kaip atrodo JAV studentų kasdienybė?
kuo ypatinga JAV aukštojo mokslo sistema, kuo
ji skiriasi nuo mūsų sistemos?

Nuotolinio renginio metu aptarsime šiuos
klausimus:

Būtina išankstinė registracija.
--> https://rb.gy/dib1zl

Registracija vyksta iki kovo 10 d. 

Norime Jus pakviesti pasinaudoti išskirtine proga
sužinoti daugiau apie Kazimiero Simonavičiaus
universitetą ir studijų bei karjeros galimybes. 
Taip pat turėsite galimybę tiesiogiai klausti apie
bakalauro studijas, priėmimo tvarką, konkursinio
balą sandarą ir gauti atsakymus į visus aktualius
klausimus.  --> https://rb.gy/h6gnwa 

NAUJIENLAIŠKIS
2023 m. kovo mėn.

2/2


